diaginla duas libras, quas anlea solvebal

proservitio amlioranioppidoruin ralione

pi imitiaraia
,

quas ex oppido Cliincbes

recipit, quae valoris sunl sepluaginta li-

brarum. El quoniani ecclesia oppidi Lai-

losa, extra oppidum, in loco remolo el

dinicili mulierum el puerorum accessu

sita est, el angusta niniig, acdificelur aliud

lemplnm capax et oppoilunum iux'.a for-

mam el silnm desii^naluni, el in co lurris

pio hiilione personae recloris ab infide-

libus boslibus marinis, quem eliam iu-

rati et universilas lucri el salvare lenean-

Inr, el de eo ralioacm reddere. Tcrrae

vero el redilus oliai inesquilac ecclesiae

applicali maneant , el per reclorem el

inratos adininistreaUir.
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Yallis de Uxo, Benlgafull, Alcxulia,

Ceneia.

Vallis, (juaia dinmt de Uxo, cuius do-

aiiiius Icaiporalis est dux de Cardona, qui

eliam dux crai Segobricensis, aoveni coii-

tiael opjìida, videlicel Alcudia, Beniiju-

fuH, Ceneia, Bonicahal, Zanela, Bern-

(jdìli) (quae ila suiil vicina, ut penes sese

coiitinganl), Castro, Alfandvjvilla olBe-

nipabdon, quae ab bis sunl leuca una re-

moliora, omnia quingenlis et novem do-

mibus conslanl. Eral parocbialis antiqua

sub uno dunilaxal reclore viginli sex li-

bris ex primiliis dolala, (jnas universila-

tes diclorum locoruni solvere consueve-

ruat ralione piimiliarum et decimarum,

quas bodie penes se retiaenl, ex quadam

coacordia cum domino temporali diclae

Vallis, ad quem ex privilegio aposlolico

perlinebanl , anliquitus lacla. Dominus

enim lemporalis dictas primitias et dcci-

aias eis tradidil et concessi!, cominula-

lione quorumdam lonsualiuui, in quibus

dictae universilales prò eodem domino se

obligaveranl, et quae bodie persolvunt

cum obligalione solvendi sepluaginta

quinque libras arcbidiacono maiori ca-

tbedralis ecclesiae Derlusensis prò com-

positioae propler iura
,
quae ad cei-tam

parlerà decimarum ipsi arcbidiacono per-

linere praetendebalur. Ab bac pai ocbiali

comiaissarii apostolici iaai dicli, de anno

MDXxxiv, oppida Castro, Alfandiguilla et

Benirabdon disiunxerunt, et in eis eccle-

siaai parocbialeia noviler ercxerual et

dotarua!, proni infra dicelui . In caeleris

vero sex oppidis paiocliiaieai antiquam

rcliquerunl cum uno reclore, qui duas

niissas celebrare tenerclur, alterala ia

ecclesia oppidi de Alcudia, altera ia ec-

clesia oppidi Beaiyalial diobus doniini-

cis el festivis, ci prò ditte ultra illas vi-

ginli sex libras, ipias univcrsilatcs jirae-